V\ Qatarlarin harakat cadvali

metro  |Garisehar-Bakmil

Is glinlori Qeyri-is giinlori

07:25 07:16
08:45 08:33
09:25 09:51
10:35 10:27
10:50 11:09
11:25 11:21
12:25 12:45
12:55 13:15
13:40 13:27
14:25 14:09
15:25 14:45
15:35 16:15
1710 18:39
18:35 19:27
19:15 19:39
20:35 20:03
21:20 20:39
23:20 21:06
23:35 21:16
23:20 21:35
23:35 22:04

22:48

23:50

00:14

00:32

Digar geyri-is gunlarinds harakat cadvali ila badl slave malumatlar verilacak.
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